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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har gennemgået
procedurer for varemodtagelse og ved modtagelse.
Der er taget udgangspunkt i blanderum og håndtering af
tilsætningsstoffer og råvarer. Virksomheden har redegjort for
afvejning og nedskrivning af batchnumre på de råvarer som
blandes til appelsinvand. Der er kontrolleret at batchnummeret
stemmer overens fra ordreseddel for natriumbenzoat, E211, til
blandeseddel. Virksomheden har desuden redegjort for
sporbarhed og hvordan en eventuel tilbagetrækning kunne
foregå.
Herudover er desinfektionsmiddler kontrolleret. Virksomheden
har fremvist blandingsforhold som stemmer overens
doseringsvejledingen for Desinfect MB.

Filtrer er kontrolleret for sukkerfilter, filter efter premixer og
ophældningskar med si. Virksomheden er vejledt om ekstra
opmærksomhed på sukkerfilteret og filteret til
ophældningskaret.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har redegjort for anvendelse af
desinfektionsmidler og CIP rengøring. Herudover er der
kontrolleret rengøring i blanderum og køler til opbevaring af
compound. Herudover blandetanke og spande
stikprøvekontrolleret.
Virksomheden har desuden fremvist rengøringsskemaer for
blanderum og gennemgået rengøringsprocedurer for
rummene.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for blanderum.
Virksomheden har udpeget relevante risikofaktorer. Herudover
er der vejledt om at indføre skriftlige procedurer for kontrol af
filter og sukkerfilter.
Virksomheden har desuden gennemgået
reklamationsbehandlinger og afvigelser siden sidste
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kontrolbesøg.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (Økologisk citronkoncentrat), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer (Økologisk citronkoncentrat), herunder
kontrol af periodevise balanceopgørelser, samt sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter
(Adelhart Hyldeblomstsaft), herunder kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af Økologiske fødevarer, samt blanding og tapning af økologisk Adelhardt Hyldeblomstsaft samt
transport. Virksomheden oplyser at alle økologiske produkter pakkes i steækfolie med overfolie, således at
ombytning med konventionelle ikke er muligt. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter/ markedsførings-Ø) på følgende
økologiske fødevarer: Adelhardt økologisk Hyldeblomstsaft. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter Adelhardt økologisk hyldeblomstsaft]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: procedurer for afvejning og dosering af
tilsætningsstof til konservering natriumbenzoat. Virksomheden har fremvist et regneark som kan beregne
doseringsforholdet ift. den samlede produktionsmængde. Det er kontrolleret at natriumbenzoat ligger indenfor
grænseværdierne i produktkategori 14.1.4.


